PAGE
2

Распоряжение Главы города
№ 52 от 13.12.2010

О внесении изменения в распоряжение

Главы города от 15.02.2007 № 1

«О формировании и организации

деятельности Сургутской городской

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений»

В соответствии с решением городской Думы от 25.03.2004 № 316-III ГД «Об утверждении Положения о Сургутской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском            автономном округе – Югре» (с изменениями от 06.10.2010 № 800-IV ДГ):

1. Внести в распоряжение Главы города от 15.02.2007 № 1 «О формиро-вании и организации деятельности Сургутской городской трехсторонней            комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями от 27.08.2007 № 17) следующее изменение:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основной и дублирующий составы полномочных представи-телей органов местного самоуправления городского округа город Сургут                   в постоянно действующей Сургутской городской трехсторонней комиссии              по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению         к настоящему распоряжению».

2. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно             приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Главы города

от ____________ № ______

Состав

полномочных представителей органов местного

самоуправления городского округа город Сургут в постоянно действующей

Сургутской городской трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

	основной состав:

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления Администрации города

	Савенков

Алексей Исаевич

	-
	заместитель Председателя Думы города

	Тищенко

Людмила Григорьевна
	-
	начальник отдела по обеспечению деятельности Контрольно-счетной палаты города

	Черняк

Яков Семенович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов Администрации города

	дублирующий состав:

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической политике

	Васильев

Руслан Юрьевич

	-
	руководитель аппарата Думы города

	Леоненко

Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника правового управления Администрации города

	Мигда

Татьяна Юрьевна

	-
	заместитель директора департамента финансов Администрации города

	Ромаданова

Алла Петровна
	-
	начальник юридической службы Контрольно-счетной палаты города